2024 年 7 月 9 日

一般社団法人 日本粘土学会
会員の皆様

2025 年度年会費納入のお願い

平素は学会活動へ多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
2024 年度会期が 7 月末をもって終了いたしますので、本日、2025 年度（会期:2024 年 8 月

1 日～2025 年 7 月 31 日）の年会費請求書を郵送しました。
お受け取り頂けましたら、速やかなご納入にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、過年度年会費が未納の方は、併せてお振込み願います。

本学会の発展と活動は、すべて会員の皆様の年会費によって支えられております。

今後も更により良い学会運営を継続して参りたいと考えておりますので、何卒、ご理解、

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

納入期限：2024 年 8 月 15 日

行き違いでご入金いただいておりましたら、ご容赦ください。
数日経っても請求書が到着しない場合は、学会事務局（clay-post@as.bunken.co.jp）までご

連絡下さい。

【変更および退会手続きについて】
当会のホームページの「登録変更・会員異動・退会」をご一読の上、お手続きください。
http://www.cssj2.org/fromoffice/office_form/

【Clay Science 冊子体購読につきまして】
学会ホームページ及び学会メールにてお知らせしましたとおり、Clay Science Vol. 22, No.
4 から、Clay Science の電子ジャーナル化に伴い個人会員の皆様への冊子体の無償配布が廃

止されました（賛助会員の皆様にはこれまでどおりの無償配布が継続されます）。
個人会員の皆様に限り、特別に年間 3,000 円の購読料（送料込）でこれまでどおりの冊子体

の購読が可能です。冊子体購読希望の方は、購読料 3,000 円を会費に加算してお振込み下さ

い。なお、金額を訂正した払込票は、ゆうちょ銀行の ATM では、読み取りができません。

手入力していただくか、ゆうちょ銀行窓口にてお振込み下さい。
一人でも多くの会員の皆様に冊子体をご購読いただけますようお願い申し上げます。

mailto:clay-post@as.bunken.co.jp
http://www.cssj2.org/fromoffice/office_form/